
Amor Magor Pohoda Marek Ztracený Tak se nezlob
Žádný párty Colorado Děti ráje
Dobrý kafe Malá dáma Non stop
Boky jako skříň Houby magický Pár přátel 
Měls mě vůbec rád Klidná jako voda Trezor
Všechno nebo nic Korunou si hodím Lady Carneval
Není nám už sedmnáct Ještě jednu noc Korunou si hodím
To máme mládež Hned teď Srdce nehasnou

Olga Lounová Optimista Cesta Zakázané uvolnění
Aneta Langerová Voda živá Zatančím Zejtra mám

Nebe, peklo, ráj Ty a já Černý brejle
Až na vrcholky hor Sen Pro Emu

Bára Poláková Nafrněná Medvídek Na kolena
Sladké mámení Víno Rock´n´roll pro Beethovena
Dlouhá noc Láska a data Malagelo
Copacabana Škwor Síla starejch vín Zrcadlo
Sundej kravatu Chci tančit Bon soir mademaselle Paris
Vítr Když nemůžeš tak přidej Jan Nedvěd Kohout
Kdy vzlétnu já Harlej Svařák Jahody mražený
Boty proti lásce Šrouby a matice Holubí dům
Láska na 100let Hledá se žena Malagelo
Kdo má tě rád Jedeme dál Sim-sa-la-bim
Co s tou touhou Slzy tvý mámy Sebastian Toulavá
Asi, Asi Jasná zpráva Michal Šindelář Hořely padaly hvězdy
Hej mistře basů Okno mé lásky V blbým věku
Jinak to nejde Nějak se vytrácíš Na vodě
Tornéro Osmý den Popelka
Zavři oči když se červenám Turbo Chtěl jsem mít Aleš Brichta Dívka s perlami ve vlasech
Amsterdam Wohnout Svaz českých bohémů Snídaně v trávě
Vždycky se budeme znát Premier Hrobař Báječná ženská
Noc na zemi Víš Poslední kovboj
Zvony Proč holky pláčou C´est la vie
Loudá se půlměsíc Pijánovka Ráno v ulicích

Lenka Filipová Prý se tomu říká láska Mexico Blázen žárlí
Ta nie Brutus Dřív než zaplatíš Až se ti jednou bude zdát
Jablčko Kern Exploze snů Richard Muller Nebude to také lahké
Horehronie Jarošovský pivovar
V sieti ťa mám Prohrát není žádná hanba

Jana Kirschner Modrá Tohle je ráj
Za všechno může čas Čejka band Večerníček A ty se ptáš co já saxofon
Jen tobě Bobr a motýl Vyznání Dlouhá bílá noc saxofon
Hey boy Traband Černej pasažér La Paloma Harmonika
Nejsi sám O5 a Radeček Vloupám se Boogie saxofon
Ztracená bloudím Natural Já na to mám Pepito saxofon

Emily& Justice Borovička Žlutý pes Náruživá Samba de Janeiro saxofon

Zpěvačky Kapely Zpěváci

Jiří Schelinger

Xindl X

Michal Tučný

Martin Maxa

Jakub Smolík

Michal David

Karel Gott

Michal Hrůza

Ivan Hlas

Petr Muk

Argema

Tři sestry 

Keks

Olympic

Mandrage

Mirai

Chinaski

Lucie

Kryštof

Jelen

Kabát
Lucie Bílá

Ewa Farná

Petra Janů

Věra Martinová

KAPELA DYNAMICS BAND - REPERTOÁR

Pivovarští koně 

Hů a hů 
Včera jsem byl u muziky
Nedaleko od Trenčína
Fláma – Veselá trojka
Vezmi mě rybáři 

LIDOVÉ PÍSNĚ: Polka, Valčík
Přerovanka 
Na břehu Blanice
Moje česká vlast 
Už nám kamarádi bylo 50 – Veselá trojka

Měl jsem frajárečku 
Hovoranský potůček 
Co jste hasiči…

VÝBĚR SKLADEB

Sokolíci

Repertoár obsahuje mnoho dalších (včetně zahraničních), neváhejte se zeptat..

Orchestrální:

Stará lípa 

Marta Kubišová

Kristina

Verona

ČESKÉ A SLOVENSKÉ

Helena 
Vondráčková

Lucie Vondráčková

Hana Zagorová

Ilona Csáková

Anna K.


